
 

 

 
POPOVICE 

_____________________________________________ 

Místní zpravodaj č. 4 

 
P 
R 
O 
S 
I 
N 
E 
C 

 
2 
0 
1 
0 

 
 
Milí spoluobčané, 

 
 rád bych Vám poděkoval za přízeň při letošních komunálních volbách do obecního 
zastupitelstva. Pro období let 2010-2014 bude zastupitelstvo ve složení: starosta – ing. Jiří 
Bednář, místostarosta – František Maxián. Členové: Jaromír Zajíc, Pavel Hrdlička, ing. Eva 
Hrudová, Ph.D., Kateřina Kuglerová a František Zigmund. Předsedou finančního výboru byl 
zvolen pan Pavel Hrdlička, předsedkyní kontrolního výboru byla zvolena ing. Eva Hrudová, 
Ph.D. 
 
 V letošním roce zastupitelstvo zahájilo 2 investiční akce: 
1) rozšíření parkovacích stání na Nivách a částečně při hlavní silnici, byla úspěšně 
předána a jsme před závěrečnou kolaudací, 
2) rampa na nádraží, se svou závěrečnou fází přesune na první čtvrtletí 2011. Vzhledem k 
tomu, že se během výstavby vyskytly technické problémy, musela být provedena úprava 
projektové dokumentace a požádáno na stavebním úřadě v Židlochovicích o změnu stavby 
před jejím dokončením. Z tohoto důvodu stavba nabrala zpoždění. Vzhledem ke klimatickým 
podmínkám na konci měsíce listopadu a začátku prosince, byly dokončovací práce přerušeny. 
Stavba z tohoto důvodu není předána, veškeré náležitosti stavby (zabezpečení, údržba, atd.) 
stále zajišťuje dodavatelská stavební firma TOPSTAV. 
 
 Věřím, že i zastupitelstvo v novém složení naváže na rozvoj naší obce a přijde s 
dalšími podnětnými náměty ke spokojenosti všech spoluobčanů. 
 
 Přeji Vám všem, abyste si nadcházející vánoční svátky ve zdraví užili a do nového 
roku 2011 vstoupili pozitivně naladěni. 
                                                                                        Ing Jiří Bednář 
                                                                                        Váš starosta    
 
 
Vážení spoluobčané, milí sousedé 
 
     chtěl bych vám, v těchto nastávajících svátečních chvílích, popřát hodně zdraví, štěstí, 
lásky, pohody a klidu. V celém příštím roce 2011 ať se vydaří vše, co si každý  bude přát. 
     Na závěr bych vám chtěl poděkovat za podporu a důvěru ve mne vloženou, které si 
mimořádně vážím a veškeré mé úsilí bude směřovat k tomu, abych tuto důvěru nezklamal. 
 
                                                                                            František Maxián, místostarosta  

 
 



- 2 - 
 
 
Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vám poděkovala za důvěru projevenou ve volbách do obecního 
zastupitelstva.  Samozřejmě se budu snažit Vás nezklamat. Proto uvítám všechny podněty, 
které přispějí k řešení problémů, jež Vás jako občany trápí, případně i návrhů ke zlepšení 
stávajícího stavu. To vše mi můžete sdělit osobně, nebo mailem na adresu 
hrudova@mendelu.cz, nebo jen vhodit lístek do poštovní schránky. 
 Dali jste mi důvěru, ale určitě si uvědomujete, že jen ta sama nestačí. Potřebuji také, a 
určitě nejen já, Vaši neustálou podporu, a tu nejlépe vyjádříte tím, že se budete v rámci svých 
možností účastnit veřejných zasedání zastupitelstva obce. Je smutné, když zastupitelé mají o 
něčem rozhodovat v prázdném sále, bez možnosti vyslechnout názor občanů.  A ještě 
smutnější je po několika dnech slyšet co se odehrávalo na veřejné schůzi. Samozřejmě „ze 
zaručených zdrojů“, ale zcela zkresleně.  
 Závěrem mi dovolte popřát Vám klidné prožití vánočních svátků a šťastný vstup do 
nového roku 2011. 
         Ing. Eva Hrudová, Ph.D. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příjemné prožití 
svátků vánočních,  
hodně pracovních a 
osobních úspěchů 

v roce 2011 
 

Vám  přejí 
členové 

Zastupitelstva obce 
Popovice 

 



- 3 - 
Přehled usnesení: 

USNESENÍ 
z 28. zasedání Zastupitelstva obce Popovice, konaného dne 8.10.2010 

Zastupitelstvo obce Popovice 
schvaluje: 
1. výběr stavební firmy na akci „Popovice – parkovací stání“ 
2. Smlouvu o dílo s vybranou firmou na akci „Popovice – parkovací stání“ 
3. rozpočtové opatření č. 2/10 
Ze 7 členů zastupitelstva obce se jednání zúčastnilo 6 členů.  Jednání bylo usnášeníschopné. 
 

USNESENÍ 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Popovice, konaného dne 11.11.2010 

Zastupitelstvo obce Popovice 
volí: 
1. starostou obce Ing. Jiřího Bednáře 
2. místostarostou obce pana Františka Maxiána 
3. předsedu finančního výboru pana Pavla Hrdličku 
4. předsedu kontrolního výboru Ing. Evu Hrudovu Ph.D. 
schvaluje: 
1. počet členů finančního a kontrolního výboru 
2. výši odměn členům zastupitelstva obce  
Ze 7 členů zastupitelstva obce se jednání zúčastnilo 7 členů.  Jednání bylo usnášeníschopné. 
 

USNESENÍ 
z 1. zasedání Zastupitelstva obce Popovice, konaného dne 25.11.2010 

Zastupitelstvo obce Popovice 
schvaluje: 
1. uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací: 

 - SK Popovice – na zajištění turnaje dětí a mládeže v šipkách a stolním tenise 
 - SK Popovice – šipkový klub na pokrytí nákladů – přihlášení a registrace hráčů do  
                                 soutěže 
 - Svazu chovatelů – na zakoupení věcných cen na akci výstava holubů 
 - RYS Popovice – - na částečné pokrytí nákladů tradičního rybářského plesu 
 - Myslivecké společnosti Rajhrad – Popovice - na částečné pokrytí nákladů  
        mysliveckého plesu 
 - Českému svazu včelařů – na pokrytí nákladů činnosti 
2. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 132/2010 na akci „Popovice-rampy pro pěší“ 
3. směrnici obce Popovice č. 1/2010 o oběhu účetních dokladů 
4. OZV obce Popovice č. 1/2010 o místních poplatcích 

neschvaluje: 
1. žádost o souhlas s vyjmutím ze zemědělského půdního fondu parcely č. 407 v k.ú.   
    Popovice u Rajhradu 
2. žádost paní Zdeňky Kolaříkové o udělení výjimky v územním plánu obce Popovice  
3. žádost pana Miroslava Štichy o udělení výjimky v územním plánu obce Popovice 
4. žádost paní ZdeňkyKolaříkové, Miroslava Štichy, manželů Hrudových a manželů    
   Pokorných o změnu územního plánu 
vydává souhlas: 
1. Ateliéru Fontes k navrhované úpravě protipovodňových opatření na Svratce a Bobravě 
starosta vydal pokyn: 
1. k provedení inventarizace majetku obce k 31.12.2010 
starosta jmenoval: 
 1. inventarizační komisi, která provede inventarizaci majetku obce za rok 2010 
bere na vědomí: 
1. schválení závěrečného účtu DSO – Mikroregion Rajhradsko 
Ze 7 členů zastupitelstva obce se jednání zúčastnilo 6 členů.  Jednání bylo usnášeníschopné. 
 



- 4 – 
INFORMACE  PRO  OBČANY:  
 
1. Obecní úřad Popovice bude ve dnech 23.12.2010, 28.12.2010 a  31.12.2010 uzavřen. 
 
2. Městský úřad Rajhrad, Masarykova 32 oznamuje, že dne 31.12.2010 bude  uzavřen. 
 
3.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. „Pejskaři“ versus „ostatní“ 
 

Také máte někdy na chodníku strach došlápnout? Nebo třeba vyhnout protijedoucí 
mamince s kočárkem mimo chodník a to vše jen kvůli možné, nebo v případě Popovic téměř 
jisté, přítomnosti psí hromádky? Musím se přiznat, že tyto pocity mívám při vycházkách se 
svým mazlíčkem také. A podle reakcí některých „spoluvenčících“ nejsem sama. Jak si můžete 
sami častokrát všimnout, po svých psech uklízejí především majitelé malých plemen, pro ty, 
kteří by tomuto tvrzení přece jen nevěřili, je tu malý důkaz v podobě velkých hromádek, nebo 
spíš hromad. Pokud je těmto chovatelům lhostejná čistota obce, možná jim nebude lhostejné 
zdraví jejich psů. V exkrementech jsou přítomny bakterie a paraziti a může tak docházet 
k nepřetržitým infekcím. Při ceně veterinární péče stojí za zamyšlení otázka parafrázující tu 
známou hamletovskou: „Sbírat či nesbírat“? 

 Obec už pro větší komfort majitelů psů víc dělat nemůže. Odpadkové koše jsou 
nainstalovány již několik let a také sáčky na exkrementy jsou k dispozici.  

 
Ing. Eva Hrudová, Ph.D. 

 
 

 
 
 

POZVÁNKA 
 NA 

VEŘEJNÉ  ZASEDÁNÍ  

 
 ZASTUPITELSTVA   OBCE   POPOVICE,   KTERÉ   SE   KONÁ   V ÚTERÝ  

28. prosince 2010  
 v   19.00 hod.  V  BUDOVĚ  OBECNÍHO  ÚŘADU 

Program: 
1. Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, volba zapisovatele zápisu, schválení programu 2.      
    zasedání   Zastupitelstva obce Popovice) 
2. Kontrola plnění usnesení č. 1 ze dne 25.11.2010 
3. Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Popovice č. 2/2010 o místním poplatku za provoz   
    systému likvidace komunálních odpadů na rok 2011    
4. Pověření starosty obce k provedení rozpočtového opatření v závěru roku  
5. Rozpočtové provizorium na rok 2011 
6. Rozpočtové opatření 3/10 
7. Schválení výše příspěvku na pečovatelskou službu 
8. Volba členů kontrolního a finančního výboru 
9. Různé 
      Ing. Jiří Bednář 
         starosta obce 



- 5 - 
5. Interní ambulance v Hrušovanech u Brna oznamuje, že ordinuje v pondělí, středu a pátek 
už pro všechny pojišťovny. 
Gynekologická   v úterý, středu a čtvrtek. 
Diabetologická ve středu, ale ne pro pacienty s inzulínem. 
Revmatologická v pátek . 
Pro bližší informace volejte na známá telefonní čísla. 
     Děkuji, Družstvo lékařů, Hrušovany u Brna, Iveta Hýblová 

 
6. Pozor na zloděje 
Policie radí: nevpouštějte neznámé lidi do bytu, domu 
Na Brněnsku se v minulých dnech objevila nemálo případů okradení občanů přímo v jejich 
bytech a domech. Pachatelé této trestné činnosti se zaměřují především na starší občany. Pod 
různými záminkami se snaží vloudit do jejich příbytků. Často se představují jako pracovníci 
elektráren, vodovodů či telekomunikačních firem. Přicházejí také s nabídkou prodeje zboží, 
výrobků podporovaných reklamou v mediích. Podvodně vystupují také jako úředníci, 
kontroloři či revizní technici. Zazvoní také u domu se zprávou o nemalé výhře. Často fingují 
poruchu auta nebo požádají pouze o sklenici vody. Když je občané pozvou do bytu, 
v nestřeženém okamžiku obyvatele domu okradou. Zpravidla o nemalé finanční částky. 
Požádají o vodu, rozměnění peněz na vyplacení výhry či vrácení přebytku za pravidelné 
platby. Takto získávají informace o skrýších hotovosti občanů. Pak občanovi v nestřeženém 
okamžiku nenávratně odcizí všechny úspory.  
 
Policie radí občanům, aby do domu či bytu nevpouštěli cizí osoby. Pracovníci firem jako jsou 
elektrárny, plynárny vodovody a kanalizace, jsou vybaveni průkazy, kterými prokazují 
příslušnost k dané firmě. Zpravidla přijíždějí služebními automobily, které jsou výrazně 
označeny. Občané nemusí stydět a při a jakékoliv pochybnosti případného pracovníka požádat 
o předložení průkazu. Na místě je také poznamenání si údajů o pracovníkovi, vozidle a jeho 
registrační značce. Občané si také mohou na dispečinku firem telefonicky ověřit, zda firma 
pracovníka do jejich domu vyslala. Až potom pracovníka do domu vpustit. Opatrnost a 
obezřetnost je vždy na místě.  
 
Policisté zároveň vyzývají občany, aby bez odkladu při jakékoliv pochybnosti a pohybu 
podezřelých osob po obci kontaktovali Policii ČR. Na telefonním čísle 158 jsou policisté 
připraveni vždy pomoci.  

npor Bc. Aleš Kolář 
vedoucí obvodního oddělení Rajhrad 

 
 
SPOLEČENSKÉ  DĚNÍ,  SPORT 
 
Z činnosti RYS Popovice: 
     Oznamuji všem členům Rybářského spolku Popovice, že ve středu dne 29.12.2010 v 19.00 
hod. se koná v místní hospodě valná hromada RYS Popovice.  
Program: - zpráva o činnosti za rok 2010   
  - hospodaření v roce 2010 
  - příprava na ples 
  - prodej povolenek na rok 2011 
 
Účast všech zájemců o povolenku na rok 2011 nutná. 
 
     Přeji Vám všem pěkné prožití vánočních svátků a šťastný Nový rok 2011. 
         Jaromír Zajíc, předseda RYS 



- 6 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Prodej  vstupenek  na ples bude zahájen 29.12.2010 od 20.00 hod. v místní hospodě,  v další dny bude 
vstupenky prodávat předseda RYS pan Jaromír Zajíc, tel. 604 469 697.  
 
 
 
Z činnosti SK Popovice : 
 
V nastávajícím období proběhnou tyto akce a turnaje, vše v místní hospodě: 
 
 
Čtvrtek 23.12.  -  od 16.00  - dětský vánoční sportovní den ( šipky a stolní tenis ) 
    

-  od 19.00  - stolní tenis dospělých a šipky                    
               - od 18.30 - prezentace  
 
Sobota 8.1.2010  - od 18.00    členská schůze SK Popovice  ( blíže na webu ) 
      Hlavní body programu : volba VV, brigády, členské, různé 
      

 
Důležité !!!  - členské by mělo být zaplaceno 8.1.2011, kdo nebude mít zaplaceno,  
                      či domluven s Petrou náhradní termín platby, přestává být členem. 
 
Všichni občané, kteří mají zájem o tenis, neváhejte přijít. 

 
Přeji příjemné prožití vánočních svátků  nejen členům SK 
 

Za SK Popovice 
Jiří Drahoš      

        
 
 

Členové místního rybářského 
spolku 

     

pořádají v sobotu 22. ledna 2011  
ve 20.00 hod. 

v sále místní hospody 

VIII . RYBÁŘSKÝ  PLES 
K tanci a dobré pohodě hraje 

„ALENA  RAPA ČOVÁ  A  JINDRA  
KOTEK“ 

 
Bohatá tombola 

Občerstvení, večeře zajištěny 
Vstupné 100,- Kč 

  



- 7 - 
Z činnosti šipkového klubu Popovice 
 
    
    Po veleúspěšné minulé sezóně, kdy jsme skončili na prvním místě, klub postoupil z II. ligy 
do I. ligy a letos se může pochlubit prozatím průběžným třetím místem: 

Ligová tabulka - průběžné pořadí 

Pořadí Družstvo Kol V VP R PP P K Skóre Legy Body 

1. ŠK BK Pivovar Č. H. 11 11 0 0 0 0 0 131 : 67 297 : 183 33 

2. Frčáci ŠP Ivančice 10 8 0 0 0 2 0 113 : 67 261 : 194 24 

3. ŠK Popovice 11 8 0 0 0 3 0 110 : 88 266 : 220 24 

4. DC Kolečko CATS Brno 11 6 1 0 0 4 0 97 : 102 231 : 261 20 

5. ŠK South Stars Opatovice 11 6 0 0 1 4 0 108 : 91 249 : 229 19 

6. Laguna Boskovie 11 4 3 0 0 4 0 104 : 97 253 : 243 18 

7. DC Šejkr elita Popice 11 4 1 0 2 4 0 94 : 107 234 : 254 16 

8. DC Aligátoři Benešov 11 5 0 0 1 5 0 89 : 110 228 : 259 16 

9. Strmeň Kohoutovice 11 4 0 0 1 6 0 99 : 100 246 : 247 13 

10. DC Fako Tuřany 11 3 1 0 1 6 0 91 : 109 237 : 257 12 

11. DYK HÚÚÚ Brno 10 3 1 0 1 5 0 81 : 101 210 : 241 12 

12. ŠK Bystrc 11 2 2 0 0 7 0 95 : 105 241 : 255 10 

13. Dragon Darts Kolečko Brno 11 2 0 0 2 7 0 87 : 113 221 : 263 8 

14. DC Hurricane Adamov 11 0 1 0 1 9 0 79 : 121 209 : 277 3 

   
 

Rozpis ligových utkání 

Kolo Datum a čas Domácí Skóre Hosté Hrací místo Výsledek zadal 

1.  3.10.2010 15:00  ŠK Popovice  8 
22

: 10 
27  

Frčáci ŠP 
Ivančice  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Jaroslav 
Tomek 



2.  10.10.2010 15:00  Dragon Darts 
Kolečko Brno  

5 
14

: 
13 
27  

ŠK Popovice  
Šipkový klub U 
KOLEČKA, Brno  

3.  17.10.2010 15:00  ŠK Popovice  11
27

: 7 
15  

ŠK Bystrc  
Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Michal 
Fiala 

4.  24.10.2010 15:00  ŠK South Stars 
Opatovice  

7 
17

: 
11 
25  

ŠK Popovice  
Pivnice Kobra, 
Opatovice 

Michal 
Fiala 

5.  31.10.2010 15:00  ŠK Popovice  6 
18

: 12 
26  

DC Fako 
Tuřany  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Michal 
Fiala 

6.  7.11.2010 15:00  DYK HÚÚÚ 
Brno  

7 
21

: 
11 
27  

ŠK Popovice  
Tenisový areál, 
Brno  

7.  14.11.2010 15:00  ŠK Popovice  13
31

: 5 
15  

Laguna 
Boskovie  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Michal 
Fiala 

8.  28.11.2010 15:00  DC Kolečko 
CATS Brno  

5 
14

: 
13 
30  

ŠK Popovice  
Šipkový klub U 
KOLEČKA, Brno 

Michal 
Fiala 

9.  5.12.2010 15:00  ŠK Popovice  10
24

: 8 
20  

Strmeň 
Kohoutovice  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Michal 
Fiala 

10.  12.12.2010 15:00  ŠK Popovice  3 
11

: 15 
31  

ŠK BK Pivovar 
Č. H.  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu 

Radim 
Krejčí 

11.  19.12.2010 15:00  DC Šejkr elita 
Popice  

7 
20

: 
11 
24  

ŠK Popovice  
Hospoda u Adama, 
Popice 

Michal 
Fiala 

12.  2.1.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

DC Hurricane 
Adamov  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

13.  9.1.2011 15:00  DC Aligátoři 
Benešov     

ŠK Popovice  
Restaurace 
Morava, Benešov  

14.  30.1.2011 15:00  Frčáci ŠP 
Ivančice     

ŠK Popovice  
Matty Aréna, 
Ivančice  

15.  6.2.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

Dragon Darts 
Kolečko Brno  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  



16.  13.2.2011 15:00  ŠK Bystrc  
   

ŠK Popovice  
Pivnice "U Sama", 
Brno  

17.  27.2.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

ŠK South Stars 
Opatovice  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

18.  6.3.2011 15:00  DC Fako 
Tuřany     

ŠK Popovice  
Restaurace Fako, 
Brno  

19.  13.3.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

DYK HÚÚÚ 
Brno  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

20.  20.3.2011 15:00  Laguna 
Boskovie     

ŠK Popovice  
Pivnice v 
Kopřivách, 
Boskovice  

21.  27.3.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

DC Kolečko 
CATS Brno  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

22.  10.4.2011 15:00  Strmeň 
Kohoutovice     

ŠK Popovice  
Restaurace Na 
Trati, Brno  

23.  24.4.2011 15:00  ŠK BK Pivovar 
Č. H.     

ŠK Popovice  
Černohorská 
restaurace, Blansko  

24.  1.5.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

DC Šejkr elita 
Popice  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

25.  8.5.2011 15:00  DC Hurricane 
Adamov     

ŠK Popovice  
Šipkový klub 
Adamov, Adamov  

26.  15.5.2011 15:00  ŠK Popovice  
   

DC Aligátoři 
Benešov  

Hospoda Popovice, 
Popovice u 
Rajhradu  

 
   
 

Na závěr bych chtěl za celý tým poděkovat všem našim věrným fanouškům a 
příznivcům tohoto sportu a zároveň popřát veselé vánoce a šťastný Nový rok 2011. 
        Michal Fiala 
 
 
 
 
 
 



- 10 - 
Včelaři měli letos velmi nepříznivý rok 

 
Nadpis tohoto krátkého článečku jen smutně konstatuje, že včelaři měli letos opravdu 
nepříznivý rok. Mohu potvrdit, že tato, tak často opakována zpráva v tisku, rozhlase a v 
televizi nebyla opravdu mediální bublinou. Pominu-li náš, dnes už prakticky konstantní boj se 
včelími nemoceni, tak hlavním aspektem bylo mimořádné a v některých koutech naší vlasti i 
dlouhodobě extrémní počasí. To včelám rozhodně nepřidalo a velmi výrazně se to podepsalo 
na letošní produkci medu. A s tím pak souvisí i rostoucí cena medu. Najdou se sice ještě tu a 
tam drobní včelaři, kteří prodávají med poněkud levněji, nicméně - většina z nás byla letos 
nucena přistoupit ke zvýšení cen svých produktů. Důvodů je celá řada. Jedno je ale třeba říci: 
„A ť už včelaříme zájmově nebo profesionálně, jsou s touto činností spojeny nemalé náklady.  
Náš čas a práce má také svoji hodnotu. Minimálně toto jsou objektivní a spravedlivé důvody 
pro to, aby včelaři požadovali za svoje produkty vyšší ceny, než ty, na které jsme byli dosud 
zvyklí.“ Za celou naši ZO Rajhrad Vám přeji krásné Vánoce a šťastné vykročení do dalšího 
roku ve zdraví, ke kterému je schopen přispět i kvalitní med od našich včeliček. 
  
autor článku: Petr Opletal, ZO ČSV Rajhrad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*************************************************** ************************ 
 

VSTUPTE  S  NÁMI  DO  DOBY  VÁNOČNÍ 
A  PŘIJM ĚTE  POZVÁNÍ 

 
NA 

 
VÁNOČNÍ  KONCERT 
S K Ř I V Á N K U 

 
KOSTEL* SOBOTA  25.12.2010 * 15 h 

 
ÚČINKUJÍ : 

 
ŽIDLOCHOVICKÉ  D ĚTSKÉ  SBORY      SKŘIVÁNEK 

MARTINO  HAMMERLE  BORTOLOTTI 
 

VSTUPNÉ   120 Kč 
(děti zdarma) 

 
PRODEJ VSTUPENEK PŘED KONCERTEM V KOSTELE. 

KONCERT  SE  KONÁ  S  PODPOROU  SDRUŽENÍ  RODIČŮ ŽDS SKŘIVÁNEK  A  
FARNOSTI  ŽIDLOCHOVICE.



- 11 - 
 
 

 
Adventní a váno ční pozvání rajhradské farnosti 

 
TRADIČNÍ  VÝSTAVA  BETLÉM Ů 

V RAJHRADSKÉM KLÁŠTEŘE 
 

„ B e t l é m s k é  z a s t a v e n í “  
12. – 29. 12. 2010 

 
ve výstavní síni farního centra v rajhradském bened iktinském 
klášte ře od 10 do 16 hodin (mimo pond ělí)  
 

 
 
 

Ž i v ý  b e t l é m  2 0 1 0  
sobota 25. prosince 2010 v 15,30 hodin 

na nádvo ří rajhradského kláštera 
  
 

Ke zpest ření adventní a váno ční doby si Vás, Vaše blízké 
a všechny d ěti dovoluje pozvat rajhradská farnost. 
 
 
 
 
 

Otevírací doba o vánočních svátcích a  mezi svátky v místní hospodě: 
 
 
čtvrtek   23.12.2010  16.00 – 24.00  ŠIPKY, STOLNÍ  TENIS 
pátek   24.12.2010  12.00 – 17.00 
sobota   25.12.2010  18.00 – 23.00   
neděle   26.12.2010  10.00 – 22.00  VÝSTAVA  HOLUBŮ 
pondělí  27.12.2010    9.00 – 22.00   VÝSTAVA  HOLUBŮ 
úterý     28.12.2010  18.00 – 23.00 
středa     29.12.2010  18.00 – 23.00 
čtvrtek   30.12.2010  ZAVŘENO – soukromá akce 
pátek   31.12.2010  SILVESTR  od 20.00 hod. 
sobota      1. 1. 2011  ZAVŘENO 
neděle      2. 1. 2011  18.00 – 22.00 



- 12 - 
Otevírací doba o vánočních svátcích a  mezi svátky v prodejně smíšeného 
zboží Eva Pokorná: 
 
čtvrtek   23.12.2010  7.00 – 9.30 
pátek   24.12.2010  ZAVŘENO 
sobota   25.12.2010  ZAVŘENO   
pondělí  27.12.2010  7.00 – 8.30  15.00 – 16.30 
úterý     28.12.2010  ZAVŘENO 
středa     29.12.2010  7.00 – 8.30  15.00 – 16.30 
čtvrtek   30.12.2010  7.00 – 9.30 
pátek   31.12.2010  ZAVŘENO 
sobota      1. 1. 2011  ZAVŘENO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydává Obecní úřad v Popovicích. Vedoucí redaktorka, tisk a grafické zpracování Eva Pokorná. Adresa redakce: 
Obecní úřad Popovice, Popovice 2, PSČ 664 61, tel. 547232155.  Zaevidováno Ministerstvem kultury ČR pod 
evidenčním číslem MK ČR E 10628. Vychází 1x za čtvrt roku. Neprodejné, bezplatná distribuce občanům 
Popovic. Náklad 100 kusů 

POZVÁNKA                   

 
 

NA 
VÝSTAVU  HOLUBŮ, 

 
která se bude konat v sále místní hospody 
- v  neděli 26.12.2010  10.00 – 18.00 hod. 
- v pondělí 27.12.2010   9.00 – 15.00 hod. 
Vstupné dobrovolné 
                                    Pořádá a srdečně zve Svaz chovatelů 
 


